平成 31 年 2 月 4 日

各   位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者名    代表取締役社長 大本 万平

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号1793)

問合せ先   総務部長 富塚 照彦

電  話  086-227-5146

役職員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役職員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 31 年 4 月 1日付）

２．職員の異動（平成 31 年 4 月 1日付）

氏   名 新    職 旧    職

斉藤 哲也
取締役

常務執行役員 営業本部担当

取締役

常務執行役員 営業本部長

三宅 啓一 執行役員 営業本部長 執行役員 東京支店長

堀   隆 執行役員 東北支店担当 執行役員 東北支店長

氏   名 新    職 旧    職

齋藤  学 東北支店長
東北支店 副支店長

（兼）東北支店 土木部長

監物 昭夫 東京支店長 東京支店 建築営業部長

   以 上

氏   名 新    職 旧    職

馬上 英機 東京支店 副支店長
東京支店 副支店長

（兼）東京支店 土木営業部長

藤原 義孝 東京支店 土木営業部長 東京支店 土木営業部 営業部長

五十嵐 裕 東京支店 建築営業部長
東京支店 建築営業部

営業部長代理

堀内  満
建築本部 副本部長

（兼）建築企画部長
建築本部 建築企画部長